平成27年6月24日

各　　　位

（コード番号：9025　東証第一部）

TEL　03-6834-1690

1.新執行役員（平成27年6月24日付）

2.執行役員の委嘱変更（平成27年6月24日付）

執行役員就任および執行役員の人事異動に関するお知らせ執行役員就任および執行役員の人事異動に関するお知らせ執行役員就任および執行役員の人事異動に関するお知らせ執行役員就任および執行役員の人事異動に関するお知らせ

記

以　　上

　　当社は、平成27年6月24日開催の取締役会において、下記のとおり、執行役員就任および執行役員の人事異動に

氏　　名 新役職名 旧役職名

加藤　敦

執行役員

総務人事本部副本部長(兼)防災BCP担当(兼)

秘書室長

執行役員

総務人事本部副本部長(兼)秘書室長

会 社 名 鴻 池 運 輸 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 鴻池 忠彦

問合せ先 広 報 ・ Ｉ Ｒ 室 長 藤 原 治

　ついて決定いたしましたので、お知らせいたします。

塚越　満

執行役員

鉄鋼事業本部副本部長

営業顧問

氏　　名 新役職名 旧役職名